05/04/2024, 09:02 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Cotacao de VTN (valor Terra Nua)

De : Lorena Cezarin Da Silva sex., 05 de abr. de 2024 07:34
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> £ 2 anexos
Assunto : Cotacdo de VTN (valor Terra Nua)
. - FLs. _09F
Para : contato@multisig.com.br
proC. 027124
RUB. Wi

Bom dia, segue em anexo e minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificacao de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de
cotacao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223

== Minuta TR - VTN - 2024.docx
% 86 KB

== cotacdo VTN.pdf
' 40 KB

https://maiI.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=18933&tz=America/Caracas
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05/04/2024, 09:03 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: : Cotagao de VTN (valor Terra Nua)

De : Multisig Geoprocessamento sex., 05 de abr. de 2024 09:37
<contato@multisig.com.br> 2 1 anexo

Assunto : Re: : Cotacdo de VTN (valor Terra Nua)

Para : Lorena Cezarin Da Silva
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

As imagens externas nao sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

Bom dia,

Segue cotacdo solicitada. FLS. _0AX
pROC..02712Y

Qualquer duvida estou a disposicao Y

whatsapp: (67) 9.9638-3603 RUB. +

Obrigado!

Em sex., 5 de abr. de 2024 as 09:33, Lorena Cezarin Da Silva
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> escreveu:

Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de
cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.
Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150
RAMAL: 223

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=19090&tz=America/Caracas 1/2



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

DADOS DO FORNECED

Fornecedor MULTISIG GEOPROCESSAMENTO LTDA FLS OQY
CNPJ : 32.234.153/0001-90 ’
Endereco : RUA EDUARDO SANTOS PEREIRA. 1518, SALA 204 PROC. 02?22y
Bairro : CENTRO - CAMPO GRANDE/MS
Fones : (67)3384-6388 / (67)9.9638-3603 Contato : Wagner de Oliveira Filippetti RUB. 'n/\’/
E-mail : contato@multisig.com.br 7
Iltem [ Cad. Produﬂ Descrigéo LJnidade JQuantidade J Valor Unitario L Marca I Valor Total
1 045.001.639 SERVICO DE ELABORAGCAC DE LAUDO UN 1 17.400.00 SIGITR 17.400.00

Descricao Detalhada
SERVICO DE ELABORACAO DE LAUDO TECNICO OBJETIVANDO APURACAO DO VALOR DA TERRA NUA (VTN) DO MUNICIPIO DE RIBAS
DO RIO PARDO - MS, PARA FINS DE COBRANCA DE ITR (IMPOSTO TERRITORIAL RURAL) NO EXERCICIO DE 2024.

TOTAL: _17.400.00

32.234.153/0001-90'
Mmmmmmum

R. EDUARDO SANTOS PEREIRA, 1518 51204
8. CENTRO - CEP 79.020-170 _J -
CAMPO GRANDE - M5 N .
L‘ (o~ ™ /g;f("” Y A
. Wagner de OIivein Filippetti
Carimbo CNPJ CPF: 112.144.488-10

>>>IMPORTANTE<<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.

Obs.: Levantamento VTN feito Remotamente.

Campo Grande/MS, 05 de abril de 2024.



05/04/2024, 12:33 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Cotacao de VTN (valor Terra Nua)

De : Lorena Cezarin Da Silva sex., 05 de abr. de 2024 07:42
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> £ 2 anexos

Assunto : Cotagdo de VTN (valor Terra Nua)

Para : egidio@bonitonline.com.br FLS. 099

prOC. 02712 Y
RUB. ga%

Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotagdo. e

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de
cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150
RAMAL: 223

== Minuta TR - VTN - 2024.docx
% 86 KB

-— cotacao VTN.pdf
“' 40 KB

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=1897 1&tz=America/Caracas

7



05/04/2024, 12:28 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

RES: Cotacao de VTN (valor Terra Nua)

De : egidio@bonitonline.com.br sex., 05 de abr. de 2024 10:48
Assunto : RES: Cotacdo de VTN (valor Terra Nua) & 1 anexo
Para : 'Lorena Cezarin Da Silva'
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> FLS. 40D

PROC..02712Y

RUB. Y

s

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=1 9094 &tz=America/Caracas 1/3



05/04/2024, 12:28

SerproMail
Bom dia, FLS. _10]
" /
Segue a cotacdo solicitada. PROC..022 21
. . 8. 7Y
Muito obrigado RU A

Egidio

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 5 de abril de 2024 07:43

Para: egidio@bonitonline.com.br

Assunto: Cotagao de VTN (valor Terra Nua)

Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotacdo.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTAGAO DE PRECOS,
segue documento anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a
assinou, assim como devera ser preenchido os campos de identificagdo da
empresa, constates no pedido de cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.
Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=19094&tz=America/Caracas 2/3



05/04/2024, 12:28 SerproMail

- Cotacao_VTN_Ribas_24.pdf
~ 73 KB

FLS. 10X/
prOC.027 124
RUB. oy

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=1 9094&tz=America/Caracas 313



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

Fornecedor: PROCERES - Planejamento, Consultoria e Assisténcia Técnica Agropecuaria Ltda
CNPJ: 04.793.537/0001-07

o

Enderego: Rua das Flores, 1.436 FLS. 402
Bairro: Centro PROC. 039 2 y
Fones: (67) 3255 3663; (67) 99989 6927 Contato: Eng® Agronomo José Egidio Peccini 7),\/
E-mall eqidio@bonitontine.combr . RUB. — = o
ItemLCéd. Produt [Descrigéo TUnidade lQuantidade [Valor Unitario | Marca L Valor Total
1 045.001.639 SERVIGO DE ELABORAGCAODE LAUDOT UN 1 _42.500,00 42.500.00

Descricdo Detalhada

SERVICO DE ELABORAGAO DE LAUDO TECNICO OBJETIVANDO APURAGAO DO VALOR DA TERRA NUA (VTN) DO MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO
PARDO - MS, PARA FINS DE COBRANGA DE ITR (IMPOSTO TERRITORIAL RURAL) NO EXERCICIO DE 2024.

TOTAL: _42.500,00

04.793.537/0001-07

PROCERES - Planejamento, Consultoria e
Assisténcia Técnica Agropecuaria Ltda

Rua das Flores, 1.436 — Centro
CEP 79.250-000
Bonito MS Ciente ao Termo de ReferénciaAssinatura e Carimbo
Eng°® Agrénomo José Egidio Peccini
CREA MS 2.580/D

22> <<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




05/04/2024, 12:34

SerproMail
SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br
Re: Cotacao de VTN (valor Terra Nua)
De : Lorena Cezarin Da Silva sex., 05 de abr. de 2024 09:39

<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Assunto : Re: Cotagao de VTN (valor Terra Nua)
Para : : <vidaneis@hotmail.com> FLs. 404

proc. 922124

I

]

& 2 anexos

Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotagdo.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificacdo de quem & assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de
cotagdo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150
RAMAL: 223

De: "Lorena Cezarin Da Silva" <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Para: ":" <vidaneis@hotmail.com>

Enviadas: Sexta-feira, 5 de abril de 2024 7:50:48

Assunto: Cotagao de VTN (valor Terra Nua)

Boa tarde, segue em anexoa minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificacdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de
cotagdo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223
https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage ?id=19089&tz=America/Caracas 12



05/04/2024, 12:34 SerproMail

== Minuta TR - VTN - 2024.docx FLs. 105
86 KB )
prOC..022 12Y
== Cotacao VTN-2024 (1) (1).docx
® 73KB RUB. ij

https://mail.ribasdoriopardo. ms.gov.br/h/printmessage?id=19089&tz=America/Caracas

212



05/04/2024, 12:35 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

ORCAMENTO VTN 2024

De : vidaneis candido da silva <vidaneis@hotmail.com> sex., 05 de abr. de 2024 10:10
Assunto : ORCAMENTO VTN 2024 # 1 anexo
Para : compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ol4, bom dia! FLs. 10@
Segue em anexo orgamento / cotagdo para o VTN 2024. PROC. 0257 L Y
RUB ]
) 7

== ORCAMENTO VTN RIBAS 2024 .pdf

“ 156 KB

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=19091 &tz=America/Caracas

11



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO

CNPJ :03501541/0001-01
RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

[DADOS DO FORNECEDOR

0t }

Fornscedor : Vidanels Candido Da Siva - ME

CNPJ - 36088 387000158
Enderego : Nova Jerusalém , 808
Bairro . Centro

Fones : {67)9%63448?

Ewmai}

Contalo »Vidansis

A
proc..027/24
RUB.— 7Y

1 045001630  SERVIGO DE ELABORAGAO DELAUDD UN

SERWCG GE ELABORM}AO DE LAUDO TECNICO OBJETIVANDO APURACAD DO VALOR DA TERFA NUA (VTN) DO MUNICIPIO DE RIBAS

1

40. 000,089 - 40 . 000,00

DO RIC PARDO - MS, PARA FINS DE COBRANCA DE ITR (IMPOSTO TERRITORIAL RURALY NO EXERCICIO DE 2024.

BONITO - MS
ke

Carimbo CNF.J

r
35&5835?{@0%55'
VIDANEIS CANDIDO DA SItVA - ME

RUA NOVA mvsaz.ém, Ne 808

ol

TOTAL : R$40.000,00

PRODUTOISERVICO.

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DES?E&A ADICIONAL NO VALOR DO




05/04/2024, 12:36 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: Cotacdo de VTN (valor Terra Nua)

De : Lorena Cezarin Da Silva sex., 05 de abr. de 2024 09:38
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> £ 2 anexos

Assunto : Re: Cotagao de VTN (valor Terra Nua)
Para : irineugiurizzatto <irineugiurizzatto@hotmail.com> FLs. 0@

prOC..027.124

_ RUB. i
Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotacdo.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTACAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de
cotagdo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150
RAMAL: 223

De: "Lorena Cezarin Da Silva" <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Para: "irineugiurizzatto" <irineugiurizzatto@hotmail.com>

Enviadas: Sexta-feira, 5 de abril de 2024 7:45:30

Assunto: Cotacao de VTN (valor Terra Nua)

Bom dia, segue em anexo a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar de vossa empresa COTAGAO DE PRECOS, segue documento
anexado.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificacdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de
cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=19072&tz=America/Caracas 1/2



05/04/2024, 12:36 SerproMail

= Minuta TR - VTN - 2024.docx FLs. 109
86 KB .
proC.. 02224
, cotacao VTN-2024 (1 .
o co Kga (1) (1).docx ruB._ 7Y
F

https:l/mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id= 19072&tz=America/Caracas 2/2



05/04/2024, 12:36 SerproMail

SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

COTACAO DE ORCAMENTO VTN 2024 RIBAS

De : Irineu Giurizzatto <Irineugiurizzatto@hotmail.com> sex., 05 de abr. de 2024 10:26
Assunto : COTACAO DE ORCAMENTO VTN 2024 RIBAS # 1 anexo
Para : compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

FLs. 1O
BOM DIA. -
SEGUE EM ENEXO COTACAO DE ORCAMENTO VTN 2024. proc..022 24
RUB.—22f

Atenciosamente,
Irineu Giurizzatto.

== Or¢ VTN RIBAS 2024 IRINEU.pdf
" 153 KB

https://mail.ribasdoriopardo.ms.gov.br/h/printmessage?id=1 9093&tz=America/Caracas
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIiO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

[DADOS DO FORNECEDOR ]
Fornecedor : ireu Abrasio G. Nelo ME FLs. M|

CNP.J © 29,538 370/000169 '
Enderego : Avenida Paulo IV, 136 prROC.. 027124
Bairro: Vila Receio

Fones ({6

Eemail

18 Contato ; ineu RUB. 7’);1,/

i Rrizzatiohchns

il o o i 00 S S S, O Y A, i o i g A i S S o e oo i P DR i s O e o S e o S0, i S5, o e i o S, O e 0. e 0 N W G S S o S o WS o o O i e 0. S 005

Hom | Céd. Produt | Descrigiio lUnidade  |Quaniidade | Valor Unitdio | Marca ] valor Total

1 045001639 SERVICO DE ELABORACAD DE LAUDD N 1 44.000.00 - 44.000. 00

Desprico Detihada "
SERVICO DE ELABORACAD DE LAUDO TECNICO OBIETIVANDO APURAGAD DO VALOR DA TERRA NUA (VTN DO MUNICIPIO DE RIBAS
D0 RIO PARDO - MS, PARA FINS DE COBRANGA DE ITR (IMPOSTO TERRITORIAL RURAL) NO EXERCICIO DE 2024,

TOTAL : R$44.0060,00

B
rwzg .538.370/0001-69
IRINEU ABRAO G. NETO - ME
AVENIDA PAULO IV, N2 136

VILA RECREIO 79.290-00 /ZM A [ %A v)
BONITO - M$ r ALY S S AN 2 DO,

L. Ciente ao Tenmbjde Ref }
‘ Carimbo CNPJ Assinatura€ Carimiio”

%

b

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




Municipio de Ribas do Rio Pardo

ESTADG DE MATO GROSSO DO SUL FLs. L/

prOC._027 124

RELATORIO DE PESQUISA DE PRECOS o

CONTRATACOES SIMILARES DE OUTROS ORGAOS

iv - = DaTA g - GRIETS .
024664 bt COtaCA0 d elaboracdo apuracdo do valor da terra nua (VIN)
i
: 5 : \ : UNIDADE /
ITEM PRODUTO)/ SERVIC? QUANTIDADE MEDIA
Anexo I | SERVICO DE ELABORACAOC DE LAUDO TECNICO OBJETIVANDO APURACAG DO VALOR DA TERRA NUA (VTN) un
Lote 001 DO MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO - MS, PARA FINS DE COBRANCA DE ITR (IMPOSTO 17.6060,00
Item 001  TERRITORIAL RURAL) NO EXERCICIO DE 2024. 0,00
" ; ' _ ATA / CONTRATO HOMOLOGACAD " /
ORGAG / ENTIDADE / MODALIDADE PROCESSO DATA ASSIRATURA UN.’ QTDE. VALOR
‘Municipio de Japord - 15.985.342/0001-28 0024 000049/23  26/04/2023 SERV 1,60 17.000,00

. DESCRICAG DO ITEM: PBESTACKO DE SERVICOS PARA O LEVANTAMENTQ.DO- VALOR DA TERRA NUA = VTN, POSSIBILITANDO O ATENDIMENTO DO
CONVENIO JUNTO A UNIAO. FEDERAL; QUE TRATA A INSTRUCAD NORMATIVA RFB N° 1646/2016, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE' JAPORA/MS.

A veracidade das informagbes pode ser consultada em:

Pagti 1/1
https://verificador.bdsgp.com.br agina 1/




: FLs. {2
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
pROC.. 92272

T

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA RUB. ’)ﬂj

A4

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO | 2,7 DE ABERTURA
21.322.270/ - 1/10/2
MA:;'RIZZ 0/0001-99 CADASTRAL 31/10/2014

NOME EMPRESARIAL
F.1. BOAVENTURA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) : PORTE
BDS SISTEMAS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

61.10-8-03 - Servigos de comunicagido multimidia - SCM

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servicos em tecnologia da informacgao

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetido e outros servigos de informagéo na internet

66.30-4-00 - Atividades de administracdo de fundos por contrato ou comissao

70.20-4-00 - Atividades de consuitoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
74.20-0-05 - Servigos de microfilmagem

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranca eletrénico

82.19-9-99 - Preparagédo de documentos e servi¢cos especializados de apoio administrativo nao especificados
anteriormente

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente
85.99-6-03 - Treinamento em informatica

95.11-8-00 - Reparagdo e manutengido de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MAJOR CAPILE 2293A SALA: 2;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
79.805-011 JARDIM CENTRAL DOURADOS Ms
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(67) 9823-1291

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Jededkk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 31/10/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Jedckdehkkk Jedede e sedede

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 05/04/2024 as 08:54.58 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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05/04/2024, 12:43 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL FLs. (IS

PROC.. 0322

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA g5 vf//\{

NUMERO DE INSCRIGAO

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
03.452.307/0001-11
03.452. CADASTRAL 07/01/1975

NOME EMPRESARIAL
MUNICIPIO DE ANASTACIO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ANASTACIO GABINETE DO PREFEITO DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
84.11-6-00 - Administragao ptiblica em geral

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
124-4 - Municipio

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOAO LEITE RIBEIRO 754 -

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
79.210-000 CENTRO ANASTACIO MS

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(67) 3245-3540

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
MUNICIPIO DE ANASTACIO

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
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